
1 

 

PR23_F145_W3 
PP6 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W zakresie grup 1, 6, 7 

 
Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 26.03.2024 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-135,  (52) 36-55-352, 
Faks:     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na:  Dostawa sprzętu i aparatury medycznej 
Nr sprawy: NZZ/04/P/24 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa sprzętu i aparatury medycznej, w zakresie niżej wymienionych grup: 
Grupa 1 – Separator komórkowy CPV:33190000-8 
Grupa 2 – Pojemnik do transportowania  CPV: 44613200-2 
Grupa 3 – Zestaw histeroskopowy CPV: 33141620-2  
Grupa 4 – Lampy operacyjne  CPV: 31524110-9 
Grupa 5 – Materace przeciwodleżynowe  CPV: 33140000-3, 39143112-4 
Grupa 6 – Diatermia CPV: 33161000-6 
Grupa 7 – Automatyczna nakrywarka CPV: 33190000-8 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.           
poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty  

Uzasadnienie wyboru oferty – dotyczy wszystkich niżej wymienionych ofert: 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest 
najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 
warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
 
Grupa 1: Oferta 6 - Terumo BCT Polska Sp. z o.o., 40-241 Katowice, ul. Hutnicza 14 
Grupa 6: Oferta 5 - Bechtold & Co Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 
Grupa 7: Oferta 1 - KAWA.SKA Sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 

 
W zakresie pozostałych grup Zamawiający ogłosi wynik postępowania w późniejszym terminie 

 

 
 4.Cena wybranej oferty (ceny brutto): 

Grupa 1: 259 200,00 zł 
Grupa 6: 18 699,99 zł 
Grupa 7: 186 124,39 zł 

 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
Numer 
grupy 

 
 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt. / % 
w kryterium 
Cena - waga 
kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Termin Okres 
gwarancji- waga 
kryterium – 20% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 
Parametry 

techniczne - 
waga kryterium – 

20% 

Razem 
pkt. / 

% 
 

1 Oferta 6 - Terumo BCT Polska Sp. z o.o., 40-241 Katowice,  
ul. Hutnicza 14 

60,00 0,00 20,00 80,00 

7 Oferta 1 - KAWA.SKA Sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 1,  
05-540 Zalesie Górne 

60,00 0,00 20,00 80,00 

 
 

 
Numer 
grupy 

 
 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt. / % 
w kryterium 
Cena - waga 
kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Okres gwarancji - 
waga kryterium – 

40% 

Razem 
pkt. / % 

 

6 Oferta 5 - Bechtold & Co Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 

60,00 0,00 60,00 

 
 
 
 
 
 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

 
 
 
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

1 ) Oferta 2 - SYL&ANT Instruments inż. Józef Nitka, ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze: odrzucenie oferty nastąpiło dnia 20.03.2024 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – odrzuca 
ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy: Grupa 2 – Pojemnik do transportowania 
W ramach ww. grupy, w sekcji Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika, wymagano kolejno: 
pkt. 1 ) Zbiornik aluminiowy przeznaczony do bezpiecznego transportowania materiału biologicznego, w metalowych kasetach, w temperaturach 
kriogenicznych (od -150 °C lub niższych), o pojemności co najmniej 10 litrów. 
pkt. 2) Zbiornik wyposażony w ochronny statyw metalowy wymuszający prawidłowe ustawienie kaset podczas transportu o wymiarach nie 
mniejszych niż: wysokość 24cm, szerokość 13,5cm, głębokość 14,7cm. 
pkt. 4) Parowanie azotu statyczne nie więcej niż 0,79 litra/dzień. 
pkt. 8) Średnica zewnętrzna zbiornika co najmniej 559 mm. 
Dodatkowo, w ramach udzielonych Wyjaśnień nie pojawiły się pytania w zakresie ww. grupy, w związku z powyższym niedopuszczalne były inne 
parametry, niż opisane w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia. 
Zgodnie z treścią złożonej oferty Wykonawca, w ramach Załącznika nr 1. Przedmiot zamówienia - GRUPA NR 2, podaje następujące informacje: 
Pkt 1) Zbiornik aluminiowy przeznaczony do bezpiecznego transportowania materiału biologicznego, w metalowych kasetach, w temperaturach 
kriogenicznych (od -150 °C lub niższych), o pojemności 9 litrów – a więc o pojemności mniejszej niż wymagana przez Zamawiającego. 
Pkt 2) Zbiornik wyposażony w ochronny statyw metalowy wymuszający prawidłowe ustawienie kaset podczas transportu o wymiarach 
142x144 – a więc o głębokości mniejszej niż wymagana przez Zamawiającego. 
Pkt 4) Parowanie azotu statyczne 0,89 litra/dzień – a więc o parowaniu większym niż wymagane przez Zamawiającego. 
Pkt 8) Średnica zewnętrzna zbiornika 394 mm – a więc o średnicy mniejszej niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
Wykonawca zatem, w sposób jednoznaczny, wskazuje, że nie spełnia wymogów określonych w SWZ, wykazując w swojej ofercie parametru 
odbiegające od tych określonych przez Zamawiającego. 
 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
7.Unieważnienie postępowania: 

 
Nie dotyczy – nie unieważniono postępowania  
 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu 10 dni, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 
W związku z powyższym Zamawiający, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 02.04.2024 roku. 
 
 

W zakresie pozostałych grup Zamawiający ogłosi wynik postępowania w późniejszym terminie 
 
 

Zamawiający 


